ЧЁВАШ РЕСПУБЛИКИ

ШЁМЁРШЁ

МУНИЦИПАЛЛĂ ОКРУГЕ
	[image: image1.jpg]

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА

ШЕМУРШИНСКИЙ

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ

	ШЁМЁРШЁ

МУНИЦИПАЛЛĂ ОКРУГĔН

ДЕПУТАТСЕН ПУХĂВĚ
ЙЫШĂНУ
«___»__________2024 г.  №____

Шёмёршё ял.

	СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

ШЕМУРШИНСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
РЕШЕНИЕ

«   » апреля  2024 г. № 19.24
село Шемурша

ПРОЕКТ
	О согласовании кандидатуры на присвоение  почетного звания «Народный учитель Чувашской Республики» Жилкиной С.Г.

Собрание депутатов Шемуршинского муниципального округа Чувашской Республики решило:

1. За многолетний добросовестный труд в сфере образования и воспитании детей и молодежи согласовать кандидатуру Жилкиной Светланы Геннадьевны, учителя иностранных языков МБОУ «Шемуршинская СОШ», на присвоение почетного звания «Народный учитель Чувашской Республики».
2. Настоящее решение вступает в силу после его подписания.
Председатель Собрания депутатов

Шемуршинского муниципального округа

        Ю.Ф. Ермолаев